
D82

DEC110003INEE

Décision portant nomination de Monsieur Dutoit Thierry en qualité de chargé de mission. 

LE PRESIDENT,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement 
du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de Monsieur Alain Fuchs  aux fonctions  
de président du Centre national de la recherche scientifique ;

Vu l’arrêté du 10 novembre 2003 fixant le montant de l’indemnité des chargés de mission au  
Centre national de la recherche scientifique ;

Vu la décision n° 090142DAJ du 16 novembre portant création et organisation des instituts et 
fixant  la  liste  des  sections  et  des  commissions  interdisciplinaires  concernées  par  leurs 
activités.  

DÉCIDE 

Art. 1er – Monsieur Dutoit Thierry, Professeur des universités de 1ère classe et rattaché 
à  l’Institut  Méditerranéen  d’Ecologie  et  de  Paléoécologie  (IMEP)  est  nommé chargé  de 
mission auprès  du président pour  l’Institut  Ecologie et Environnement, du  1er septembre 
2011 au 31 août 2012. Sa mission a pour objet de renforcer, valoriser et structurer, au sein de 
l’INEE,  les  recherches  interdisciplinaires  dans  le  domaine  de  l’Ingénierie  écologique  au  
niveau international, national et régional.

Pour  l'exercice  de  cette  mission,  Monsieur  Dutoit  Thierry  demeure  affecté  à  l’Institut 
Méditerranéen d’Ecologie et de Paléoécologie – avenue escadrille Normandie-Niemen 13397 
Marseille  Cedex 20. 

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la 
recherche scientifique.

Fait à Paris, le 

Alain Fuchs


